
  A                                                                     ZM_05 

    MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 25.11.2019 
Odbor 

finanční 

Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 02.12.2019   

Datum projednání v ZM 10.12.2019 Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč)  

Vyjádření komise 
Sportovní komise svým usnesením ze dne 19.11.2019 nedoporučuje schválit 
dotace v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů poskytované na účel určený poskytovatelem v Programu. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 
Porada vedení  
d o p o r uču j e  
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
n e d o p o r u ču j e   
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovců Jaroslava 
Linharta, Rudolfa Bradlera a Petra Vostřeze na mezinárodních vrcholových 
akcích v judu v roce 2019, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy, 
 
02.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovce v kategorii 
masters Jiřího Šlégra na mezinárodních vrcholových akcích v triatlonu v roce 
2019, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
n e s c h va l u j e  
01.01 
poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada výdajů 
spojených s přípravou a účastí sportovců Jaroslava Linharta, Rudolfa 
Bradlera a Petra Vostřeze na mezinárodních vrcholových akcích v judu 
v roce 2019, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy, 
 
02.01 
poskytnutí dotace ve výši 25.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada výdajů 
spojených s přípravou a účastí sportovce v kategorii masters Jiřího 
Šlégra na mezinárodních vrcholových akcích v triatlonu v roce 2019, 
včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká 2 žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2019 subjektu, který 
žádá o poskytnutí dotace na účel určený v Programu dotací vyhlášeném městem v KATEGORII SPORT 
v součtu nad 50.000,00 Kč. 

 
Žádosti byly projednány sportovní komisí dne 19.11.2019, která dotace nedoporučila s odůvodněním: 

 město Trutnov v současné době nedisponuje finančními prostředky, které by mohlo na tyto účely 
uvolnit, 

 žádost o dotaci na přípravu a účast sportovce Jiřího Šlégra na mezinárodní vrcholových akcích 
v triatlonu v roce 2019 byla rovněž podána po termínu pro podání žádostí. 



  A                                                                     ZM_05 

Přílohy: 
- 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ 41. 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Ratajík 

Datum: 03.12.2019 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 
 
 


